Trasmissione  cifrata  delle  informazioni,  in  conformità  ai  vincoli
Privacy.  Interfaccia  RS485.  Alimentazione  12Vdc,  consumo  30W.  Custodia  metallica
antivandalo  IP66  completa  di  tettuccio  parasole  regolabile;  Range  di  temperatura
operativa -10°C+50°C. Garanzia 24 mesi.
(diconsi Euro tremila quattrocentoventitre/67)

cad 3.423,67

Nr. 2 06.A17.A05.010
F.O.  Fornitura  in  opera  video  registratori  digitali  e  componenti  F.O.  Videoregistratore
digitale  a  8  canali,  960h,  algoritmo  di  compressione  H.264,  con  uscita  USB  2.0  per
esportazione  immagini,  uscita  video  VGA,dotato  di  interfaccia  di  rete  Lan/ethernet,
predisposto per HDD SATA fino a 1 TB alimentato a 220v
(diconsi Euro duecentocinquantuno/49)

cad 251,49

Nr. 3 06.A17.A05.020
F.O. Fornitura in opera video registratori digitali e componenti F.O.
Hard disk per videoregistratori digitali, capacità 1 TGB SATA
(diconsi Euro centocinquantatre/50)

cad 153,50

Nr. 4 06.P23.H01.005
Combinatore telefonico GSM P.O.di combinatore telefonico tipo GSM.
(diconsi Euro duecentocinquantanove/38)

cad 259,38

Nr. 5 06.A23.H01.505
P.O.di  combinatore  telefonico  tipo  GSM  con  collegamento  elettrico  alla  centrale
antintrusione  esistente.  E'  compresa  la  programmazione  e  l'inizializzazione  del
Combinatore  telefonico  con  la  scheda  SIM  fornita  dal  Committente.Prove  di

[...]

Fornitura  in  opera  di  quadro  in  poliestere,  rinforzato  con  fibre  di  vetro  grado  di
protezione IP 65, con portella cieca, guide DIN, compreso ogni accessorio per la posa
in opera.Escluso piastra di fondo. F.O.
di quadro in poliestere IP65 con portella cieca 600x800x300
(diconsi Euro duecentotrentasette/68)

cad 237,68

Nr. 10 06.A28.C01.030
P.O.  di  UPS  Posa  in  opera  e  messa  in  funzione  di  gruppo  di  continuità  statico  di
qualsiasi tipo, sia monoblocco che unita stand-alone che da rack, in versione monofase
o trifase, comprese tutte le prove funzionali e di start-up.
" posa gruppi di continuità statici fino a 400 kVA
(diconsi Euro cinquecentosessantanove/12)

cad 569,12

Nr. 11 06.A28.D01.025
P.O.  di  batteria  Posa  in  opera  e  collegamento  eleltrico  di  batteria  monoblocco  di
qualsiasi  tipo  sia  per  gruppi  di  continuità,  G.E.  e  di  avviamneto  con  qualsiasi  tipo  di
attacco o terminale, con qualsiasi tipo di elettrolita sia in forma liquida che a Gel che a

[...]

unidirezionali,  contenitori  non  propoganti  la  fiamma,  nessuna  manutenzione,  nessun
rabbocco,  100%  riciclabili,  compreso  ogni  accessorio  per  i  collegamenti  elettrici,  il
montaggio e coprimorsetti.
batteria 5 anni - 12 V fino a 70 Ah
(diconsi Euro duecentodiciannove/71)

cad 219,71

Nr. 13 06.A28.D01.015
P.O.  di  batteria  Posa  in  opera  e  collegamento  eleltrico  di  batteria  monoblocco  di

qualsiasi  tipo  sia  per  gruppi  di  continuità,  G.E.  e  di  avviamneto  con  qualsiasi  tipo  di
attacco o terminale, con qualsiasi tipo di elettrolita sia in forma liquida che a Gel che a